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RESUMEN DE PRIMERA QUINCEI{A DEL

DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO 2O2I

tANA

Gt
a

+

Ge

NUMERO DE

PERSONAL
TIPO DE

CONTRATO

PAGO QUINCINAL
INTIGRO

PAGO OU¡NGINAL
NlTO

t74 PERMANENTES Y CORPORACION MUNICIPAL 1367,338.83 1066,228.88

15 EMERGENTES 97 ,792¡0 92,963.63

7 POR HORA 29,87s.t4 24,403.43

4 DIETA

23,380.65 22,333.47

TOTAL PtAN ILLAS 1s18,386.62 120s,929.4t

200 1s18,386.62 L205,929,4t

Cop¡a: Arch¡vo

U TSOS Humanos

)

,-1

VACACIONES



ALCAIOIA M UNIC¡ PAI DT LA IIMA, COFTE5

PIANILtA DE EMPLEADOS PERMA¡IEITEs
pERtooo oEt0l aL t5 olctEMBRE DEL2021

-Rlióañ;;
:URsOS u/
i¡(OrdSIEfÉ¿/coDlGo SUETDO MTNSUAI. SUELDO qUINCENAI

SUELOO

QUII{CINAI casros 0E aoNIflcÁcroNEs
oEctMo DECIMO

TTRCTRPUESfO

- Arto ooEMPL€AOO SBUrO ñEfo R€PRESENIACION

MEs DE MES O€ \co
ErrR¡§-:

1 002,18 5,411.66 5'471.66Regidor 40,000.00 20,m0.m
13,392.482 007-18 Reaidora 40,000.00 20,000.00 13,392.48

3 008-18 Re¡idor 40,000.00 20,000.00 11,150.93 11,150.93

4 m9-14 17,361.56R€8ldor 40,000.00 20,000.m 17,361.s6
5,@1.915 691,19 Secretaria de ReSf dor€s 72,756,ñ 5,378.@ 5,m7.91

6 161-20 Auditor lnterno Municlpól 25,0@.00 12,500.m 11,800.3s 11,800.35

7 755-19 6,184.91 6,184.91Secretaria 12,756.@ 5,378.m
14,577.738 0001-1 57,0@.OO 28,5@.m 14,577.73

9 199-96 Secreterie 15,504.00 1,752.6 4,538.31 4,538.31

lo 332-O5 5,427.76Seret¡ria 17,310.00 8,655.00 5,427.16
9,938.24l1 651-18 25,000.00 12,5@.@ 9,934.24

t2 147-19 Encá18. Acceso a la lnform 14,0m.m 7,000.m 3,347.59 5,347.59

13 693-19 10,435.19Enc. Oflc. Observacion Vlol 22,0m.00 11,0@.@ 10,435.19
14 764-20 12,756.@ 6,378.m 6,184.91 6,l8¡.91
15 001-18 41,000.oo 14,839.65 14,839.6520,5@.@

8,539.1816 716-19 6erente Administrativo 27,0m.oo 13,5m.m 8,s39.18
l7 565-13 16,000.00 8,000.o0 6,134.59 6,134.59

18 733-19 72,756.N 4,914.91Encargado d€ Bi€nes Municipales 5,378.@
7,4A7.O2l9 648-19 Encar8do de compras 26,0m.m 13,mO.m 7,441.O2

20 362-ú As¡stente de compras 18,0m.o0 9,000.m 6,305.75 6,305.75
21 469.11 9,819.87Secr€tario Municipal 34,848.m 17,424.ú 9,819.87

5,034.9122 411-O7 12,756.ú 6,378.m 5,034.91
23 637-14 Geranla de Recursos Humenos 32,000.o0 16,000.m 11,046.57 11,046.57
24 679-14 6,26',7.59As¡stente de RRHH 18,000.00 9,0@.00 6,267.s9
25 729 94 Encarsada de planill¿s 20,150.00 10,075.m 4,890.61 4,890.61
26 496-10 12,811.m 4,270.33 3,439.20 3,439.2OSecretaria

653-18 10,827.4827 J!¡ez de Julicia lúunicip¡l 25,273.ú 12,635.sO 1A,a27.48

28 147-20 Dlredor de Policia 19,0@.00 9,500.m 7,910.08 7,910.O8

29 '¡a8-20 8,275.O4sub Dlrector de Policia 17.0@.00 8,5@.00 8,275.O4
4,390.0930 o82-92 Se€retarle 15,mO.OO 7,5m.@ 4,390.09

31 367-06 ViSileñte 12,756.ú 6,378.00 4,350.91 4,350.91
32 525-11 6,184.91Agente de Pol{cia 12,756.@ 6,378.00 6,184.91

4,853.09l3 606-16 ViSil¡nte 72,756.6 6,378.00 4,853.09
34 572-74 ViSil.nte 12,756.m 6,378.O0 6,201.47 6,2o3.4?
35 555-13 3.81s.59Agente de Polici¿ 14,000.m 7,000.m 3,815.59
36 557-13 Vlgilante 12,756.ú 6374.ú 4,474.9! 4,474.9!
31 581-15 6,203.47Atente de Pollciá 12,756,ú 6,374.ú 6,203.47

623-17 4,5@.913a Vigil¿ñte 12,756,ú 6,378.00 4,500.91
.]9 642-14 Agente de Policia 14,000.00 7,mo.oo 5,397.59 5,397.t9
40 694 19 3,434.9LAgente de Policia 12,736,@ 6,378.00 3,434.91

697-19 Agent€ de Policia 14,000.00 7,0@.m 5,123_39 5,123.59
42 661-18 Aaente de Polic¡a 12,756.ú 6,378.@ 5,209.91 5,209.97

7&19 6,184.9143 Agente de Polioa 12,755.m 6,37A.ú 6,184.91
44 701-19 A8ente de Polic¡a 12,736.ñ 6,378.m 4,445.97 4.445_9t
45 517-14 A8€ñte de Policia 72,756.ú 5,378.m 5,184.91 6,184.91
46 6,203.47A8ente de Policia 12,156.@ 6,378.m 6,203.47
47 647-14 Agente de Policia 12,755.O0 6,378.00 4,703.41 4,703.47

472-1A 7,OA5.4714,520.@ 7,2@.ú 't,o85.47

49 142-L9 Agente de Policla 12,736.ú 5,378.@ 4,834.91 4,834.91



ALCAT.OIA MUNICIPAT OE I¡IIMA COATES

PIANITIA OE EMPTEAOOS PERMANEIVfES

Pt8lom oEto, aL 15 otclEMEñ€ oct2021

cootGo SUELDO MT¡\I5UAT SUEIDO QU¡NCT¡VAT

SUTLDO
qUINCENAI 80ñ¡tFtcacloñEs

DCCIMO DtctMo
TTRCER v c^clorEl6ASTOS OC

NETO

MES OE MEs OE \
EXTRAS i

ú. ,.'e
l:¡Eal8t@

50 748-79 As€nte de polic¡e 14,000.00 5,097.597,@.00 5,097.59
s44-7251 ASente de Policia 12,755.m 6,378.m 3,945.91

52 751"19 A8ente de policia 72,156.fi 6,378.m 6,t8/.91 6,184.91

53 752-79 ASente de policia 12,156.@ 6,s78.00 4,934.97 4,934.91

753-1954 Agente de policia 12,756.@ 6,378.00 6,184.91 6,18Á.97
55 154-79 A8€nte d€ policia 14,000.00 7,m0.00 5,097.59 5,@7.r9
56 582-15 Ag€nte de policia 72,156.6 6,378.00 4,A77.5A 4,877.5a
51 760-20 A8ente de Policia 12,756.@ 6,378.m 4,684.91 4,68Á.97

58 761-20 A8ente de Policia 14,OO0.OO 7,000.oo 6,797.59 6,797.59
59 57G13 Aaente de Policia 72,156.@ 6,378.00 4,184.91 4,184.9!
60 772-20 Agente de Policia 72,756.@ 6,3-1A.6 5,034.91 5,034.91

118-20 ASente de Pollci¿ 14,000.o0 7,000.m 6,797.59 6,797.39
62 185-20 Aaente de Policia 12,756,@ 6,378.00 4,904.91 4,904.91

746-2063 Agente de Policia 72,756.@ 6,378.m 6,184.91 6,184.91
64 704-79 72,756.@ 6,378.m 6,184.91 6,184.91
65 673,18 6,500.m 6,375.47iele d! Mantenimiento 13,000.m 6,325.41

243-9466 72,756.ú 6,378.m 3,467.47 3,861.4'l
67 486-10 12,755.00 o.m 0.00 o.m
68 551-13 12,756.m 6,378.m 5,084.91 5,084.91

69 503-10 12,756.@ 6,378.m 2,3m.91 2,3@.91
10 580- 18 12,756.@ 6,378_@ 4,734_97 4,734.91
71 717-19 12,756.m 5,378.m 5,184.91 6,18¡.91
12 718-19 12,156.ú 6,378.00 3,548.91 3,548.91
73 735-19 12,736.ú 6,378.m 6,184.91 6,184.91
14 749-19 12,756.ü 6,378.m 6.203.41 6,103.47
t5 152-20 72,756.ú 6,378.m 5,184.91 5,184.91
16 764-20 12,736_ñ 5,378.m 6,2o3_41 6,203.47

123-1977 12,755.OO 6,378.00 4,934.92 4,934.92
7a 515- 11 Encargado de lnformatica 20,oo0.o0 10,000.00 6,68Á.44 6,684.44
19 't29-19 Encarg. O€ Publicidad y Protocolc 14,000.o0 7,m0.00 4,941_59 4.947.59

687-7980 Tesor€ro Mun¡c¡pal 27,OOO.OO 13,500.O0 9,840.86 9,840.86
81 556-13 15,000.oo 7,500.m 5,139.09 5,139.09
82 74Ga19 Receptor de fondos I 13,038.00 6,519.m 6,323.80 6,323.80

73G1983 Receptor de fondos I 15,256.@ 7,528_@ 5,456.16 s,456.16
84 484-10 Contador Municipal 34,400.m 11,20o.ñ 9,O90.04 9,090.08

257-9985 Asistente de Contabil¡dad 15,500.OO 7,7§.@ 6,O91.41 6,091.41
85 69G19 18,000.m 9,000.m 7,O17.59 7,017.59
a7 236-98 Cálcullsta 12,755.0O 6,31A_@ 3,453.4'l 3,453.47

671.7488 13,6m.m 6,800.00 5,050.59 s,o50.59
89 692-79 Encaraado de Apremio 15,Om.m 7,56.m 1,2 .O9 7,290.09
90 'to2-L9 Receptor de fondos 12,156.@ 6,378.m 6,184.91 6,184.91
91 756-19 Calculistá 12,756.@ 6,378.00 5,648.91 s,648.91

o24-44 Calculirta 20,m5.m 10,m2.50 9,599.31 9,s99.91
93 411-O7 Glcullsta 12,156.@ 6,378.O0 3,353.47 3,353.47

s59-1394 Calculasta 12,756.ú 6,378.00 6,184.91 6,184.91
95 634-18 asuistente audituria f iscal 17,000.@ 8,5m.m 4,906_O9 4,906.09
96 046-90 Celculirta 16,350.OO 8,175.m 5,404.96 5,401.96
97 496.10 Calculista 12,811.m 6,40s.m 3,803.47 3,ú3.47
98 393-07 J€f€ de C¿lastro 10,0@.m20,000,@ 7,429.18 7,429.1A
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C
ALCAT-OIA MUNICIPAI,OE [A LIMA, CORÍCS

PLANILTA OE EMPTEADOS PERMANEMES
P¡RIODO DEL Ol AT 15 DICIEMERE OEL2O21

coDlGo PIJ'STO SUEIDO MENSUAT SUELDO QUINC€NAT

5U€I"DO

QUINCENAL BONtE6AC|ONES

oEctMo
CUARTO

otctMo
TIRCER ,hfu,

BRt,,fO NETO REPRESENTACION

ME5DT MES DE

RECIBIDo

99 587-15 18,0m.00 9,000.o0 4,751.59 4,767.59
100 363-06 Calculista 12,756.@ 6,378.00 6,7A4.97 6,184.91
101 608-16 calcul¡sta 12,756.@ 6,378.00 6,184.91 6,1A4.91
702 599-16 Calculista 12,756,@ 6,378.00 3,584.91 3,584.9X
103 624-11 Valuador Catastral 13,300.OO 6,650.@ 4,095.84 4,095.84
704 739-19 Váluador Catastral 12,756.@ 6,378.00 5,U1-97 5,047.91
x05 494-10 Calculista 12,755,6 6,378.@ 4,464.24 4.464.24
106 603-16 Valuador Cat¿stral 12,756.@ 6,378.00 6,184.91 6,184.91
107 765-20 Secretaria 12,',|56.@ 6,37a.@ 4,934-97 4,934.9L
108 649-18 Calculista 12,75É.@ 6,378.00 4,534_91 4,534.p'
109 574-75 v¡Silante de Cementerio ll 72,756.OO 6,378.00 6,203.47 6,203.47

674-18110 lnSeñi€ro I\,4uñicipal 24,Uñ.@ 12,000.@ 17,264.Os 11,264.05
771 542-72 Secretaria 12,756.00 6,378.@ 3,684.91 3,684.91
172 500-10 Encargado de Bodega 17,600.OO 8,800.00 6,314.17 6,374.17
1r3 113-79 Asistente de Bodesa 14,OO0.O0 7,000.00 5,141.89 5,141.89
774 513-10 Ele€tricistá 15,100.OO 7,550.00 5,089.34 5,089.34
115 569-13 Ayudante de e¡ectrickta 72,756.OO 6,378.00 4,584.91 4,6U.97
116 670-18 Supervisor de obras 12,756.@ 6,378.00 6,184.91 6,184.91
777 377-06 fr¡bar¿dor Municipal 12,756.OO 6,378.00 6,184.9L 6,1a4.9L
118 731-79 Trabaiedor Municipa{ 12,756,OO 6,378.00 6,184.91 6,184.91
179 743-79 Trabajador Municipal 12,756.6 6,378.00 6,184.91 6,184.91
720 747-19 frabaládor Munic¡pal 12,755.@ 6,378.OO 4,834.91 4,834.9X
x27 621-77 Trabaj.dor Municipal 12,756.@ 6,378.OO 4,103_41 4,103.47
r22 705-19 frabajador Municipal 12,756.6 5,102.,ro 4, 9.37 4,909.31
r23 713,20 Tr¡baj¿dor Municipal 15,000.oo 7,500.o0 5,290.08 5,290.OA
724 78t-20 Trabajado¡ tvlunicipal 72,756.@ 6,378.00 4,644.91 4,684.9t
725 742-20 Trabajador Municipal 72,156_d) 6,184.916,378.OO 6,184.91
116 560-13 Motorista de Equ;po 14,311.00 7,155.sO 5,830.97 5,830_97
727 342-05 Trabajador Municipal 12,756.OO 6,378.OO 4,634.91 4,634.9X
724 586-15 Trabalador lvlunicipal 12,756.OO 6,378.@ 4,436.91 4,436.91
129 672-14 l6fa dc Desarrollo Comuniterio 30,000.o0 15,mO.m 9,945.18 9,945.18
130 563-13 Promotora Social 72,756.ú 6,378.00 3,794.97 3,794.91
131 484-10 Promotor Social 12,756.ñ 5,378.@ 4,68Á_97 4,684.91
r32 524-77 12,755.O0 6,378.00 6,203.47 6,203.4?
133 12,756.ú 6,378.00 4,a25.97 4,825.97
134 625-77 12,811.00 6,405.50 6,212.OO 6,2!2.6
135 341-05 Promotor Sociel 12,'t56.OO 6,378.00 3,934.91 3,934.91
x36 657-18 12,756.@ 4,584.916,378.00 4,584.9!
137 658-18 12,756.ñ 6,378.m 3,934.97
138 502-10 Promotora Social 12,800.00 6,400.oo 6,206.59 6,206.S9
139 659-18 Promotor Social 12,755.00 6,378.ú 5,019.91 5,O19.91

140 652'18 72,756.ffi 5,378.00 5,184.91 5,184.91
741 665-18 1.2,756.@ 6,378.00 6,744.97 6,184.91
x42 666-18 12,756,@ 5,521_60 5,334.51 5,334.51
143 109-19 Promotora Social 12,736.@ 6,378.00 6,lU_97 6,184.91
744 170-19 Promotora Sociál 12,'156.@ 6,378.00 6,184.91 6,184_97

145 775-20 Promotora Social 12,756.00 6,378.00 4,934.97 4,934.91
146 724-19 Promotor Social 12,756.@ 6,378.00 6,184.91 6,1A4.9L
747 770-20 12,156.6 6,378.00 4.614_97 4,5L4.9!
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o€ATCÁIDIA MUNICIPAI OE TA TIMA CORfES

PIANITIA D€ EMPUAooS PIRMANE|ÍIES
DEL OI AT 15 DEL 2O2I

lClP4¿

I
G

11
coorGo SUELDO qUI CEI{AT

suctDo
QUIITCEI{AI GA§TOS Df aoNtícactoNE5

D€CIMO oEclMo
fIRCE¡

- /-a§
7--
HOñAS

snLrfo NEfO REPRESENTACION

MEs OE MES OE

ÉXIRA5 RÉCtAtDo

148 183-20 Promotora Soci¿l 12,756.6 6,378.00 4.5A4.91 4,584.91
149 175-95 16,371.m 8,185.50 4,815.30 4,815.30

78020150 Promotora Social 12,756.m 5,378.m 6,184.91 6,184.91
151 711-20 Promotora Social 12,756,00 6,378.00 5,312.91 5,312.91
752 o23-8/ Prornotora Social 16,8A7.m 8,443.50 27,3a1.43 71,3A7.43

504-10153 25,410.00 12,705.@ 11,850.35 11,860.35
754 745-19 Medico Odontologo 12,756.ú 6,378.00 6,7U.97 6,184.91
155 519-11 Encera. Ofic¡na de la Mujer 15,000.00 7,5m.OO 4,401.88 4,401.88

715-19156 Asesor Legal Ofic. De OMM 15,000.oo 7,500.oo 7,290.09 7,290.O9

r57 767"20 tectins en manuálidades 12,756,@ 6,378.00 5,034.91 5,O34.91

158 '10'r-79 Coord¡nádor Oficina de la Juventr 15,500.m 7,750.00 6,947.59 6,947 _59

684-18159 5ub Coordinadorá Ol. De la Juver 12,756.@ 5,378.OO 6,184.91 6,184.91
160 647-78 Jefe d€ Unidád Arñbient¡l 30,0m.@ 15,000.@ 10,880.57 10,880.57

412-07 Secretarla 72,756.6 6,7a4.976,37A.m 6,184.91
162 402-07 Encer8ado de reforestacfon 72,756.ü 6,378.m 6,203.47 6,203.47
163 531-11 Trabajador Municipal 13,8r1.m 6,905.50 t,o74.50 5,074.50
764 556-13 Tr¿baiador Municipal 12,756.@ 6,378.00 4,736.91 4,736.97
165 580-15 TróbáJador Municipal 12,756.ú 6,378.m 4,576.91 4,576.97

722-19 T.¡belador Municipal 7?,756.ñ 6,378.m 5,253.91 5,253.91
727-79 Tr¡baJador Mun¡c¡pel 12,156.ú 5,378.m 4,614_91 4,614.91

168 583 15 fr¡bajador Municipel 12,756.@ 6,378.m 6,203 -47 6,2o3.47
t59 528-77 fr.bei.dor Municipal 13,811.m 5,905.50 5,704.fi 6,104.*

526-71170 fr¡bajador Municip¿l 12,156.@ 6,378.m 3,654.91 3,654.91
177 144 79 fr¡bajador Municipe¡ 12,756.00 6,378.@ 6,184.91 6,184.91
172 584-15 Tr.b¿iador Municipal 12,756.m 6,378.m 4,746.91 4,146.91
173 184-20 Trabajedor [4unlcípal 12,756.ú 6,378.m 6,184.91 5,184.91
774 514-10 Jefe de Unidad de Riesgos 23,OOO.O0 11,500.00 6,942.12 6,942.72

1065,228.88 1066,228.880.m
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l:

PLANITTA DE EMPLEADOS POR CONTRATO

PERIODO Ol AL 15 OE DIC¡EMSRE 2021
N coDtGo PUESTO SUELDO

INTEGRO

SUELDO

QUINCENA SUEI-DO NETO

GASfOS

REPRESENT

BONIFICACIONES OECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

DECIMO fERCER

MEs DE SALARIO

fOTAI. NL"TF;
RECtBTOO

1 038-20 Agente de Policia 72,756.O0 6,378.00 6,184.91 6,1a4.97

2 039-20 Agente de Pol¡cia 12,576.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91

3 o2t-20 12,516.OO 6,378.00 6,184.91

4 ot4-20 publicidad y proto.olo 72,756.@ 6,378.00

6,r84.97
5,184.91 6,184.91

5 o49-20 Presupuesto x5,756,00 7,úa.oo 7,662.42

6 063-20 calculila 72,756.OO 6,378.00

7 ,662.42
5,184.91 5,184.91

7 o77 -20 Trabajador Mun¡cipal 5,184.9112,756.00 6,378.00 6,744.97

8 091-20 Promotor Soc¡al 't 2,756.OO 6,378.00 6,184.91 6,184.91

9 013-20 Promotor Social 72,756.O0 6,378.00 6,184.91 6,184,91

10 o23-20 Promotor So.ial 12,756.O0 6,378.00 6,744.97 6,184.91

11 016,20 Promotor Social 72,756,OO 6,378.00 6,7a4.97 6,184.91

72 036 20 Promotor soc¡a¡ 14,000.00 7,000.00 4,497.54 4,897.58

13 090'20 Entrenador de Oeportes 72,756.OO 6,378.00 6,744.97 6,184,91

14 o20-20 Entreñádor de Deportes 12,756.00 6,378.00 6,!84.77 6,1a4.77

15 033-20 Asesor Tecnico !2,756.OO 6,378.00 6,184.91

-4_4963.53

5,184.91

92,963,63
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HORAS fOTAL NEfOcoDrGo PUESTO MENSUAL QUINCENAI, QUINCENAL GASfOS DE Nt5 CUARTO IERCER VACACIONES

EMPLEADO aRufo BRUTO NETO REPñESENTACION

MES DE

SALAAlo

MEs DE

SALARIO txfRAS RECIBIDO

1 653-18 Jlez de Justicia Munlcipsl 24,271.ú 14,563.80 14,563.80 14,563.80
2 680-18 12,756.m 7,653.60 7,5s3.60 7,653.60

22,277.822,277 _40

II II I

ATCAI,DIA MUNICIPAT DE tA LIMA, CORTES

PLANITTA DE VACACIONES

PERIODO DET 01 AI. 15 DICIEMBRE DEL 2021

$U.!r¿.b
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Gerent

Copia: Ar.h¡vo
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ALCATDIA MUNICIPAL DE I.A LIMA, CORTES

PI.ANILI.A DE EMPI.EADOS POR HORA

DELOl AL 15 DE DICIEMBRE 2021
No coDtGo PUESTO SUETDO

M ENSUAI"

SU EI.DO

QUINCENAL

SUELDO

NETO

BONIFICACIONIS DECIMO CUARfO

MES DE SATARIO

TOTAI. NETO

RECIBIDO

I 01020 Asesor Legal 18,000.oo 9,000.00 8,425,47 8,825.47
2 oo7-20 Agente policia 6,958.38 3,479.t9 3,104.65 3,304.55
3 00&20 Aseadora 6,958.38 3,479.19 3,304.65 3,304.66
5 006,20 Valudor catastral 16,958.38 1463.89 1289.36 1289.36

6 016-20 PsicoloEa 13,479.19 13,304.66 13,304.66
7 oa2-20 Asesor tec¡ico 16,958.38 L3,479.79 13,304.65 u},304.66

t27,313.47 |.22,333,47

G erente umanos

Cop¡a: Archivo
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RESUMEN DE SEGUNDA QUINCENA DEL

DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO 2O2I

NUMERO DE

PIRSONAL
TIPO DE

GONTRATO

PAGO OU¡NGENAL
!NTIGRO

PAGO QUINGENAL
Nl70

774 PERMANENTES Y CORPORACION MUNICIPAL 1367,338.83 1046,147 .44
15 EMERGENTES 92,963.63 92,963.63

7 POR HORA 22,O44.Lr 22,044.7L
4 DIETA

VACACIONES 45,512.00 45,512.00

TOTAL PLANILLAS 1527,858.57 1206,657.18

200 1527,858.57 L206,667.L8

ELLA

Recurso

?AT

\t§

\

Gere

Cop¡a: Arch¡vo
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Ntc ¡PA

ALCATDIA MU?{ICIPAI, OE tA LIMA, CORIES

PLAiIILLA OE EMPIEADOS PERMA THTES

PERTODO DEL 16 Al,30 OtCtEMBRE OEL 2021

NC

I

1 002-18 Reg¡dor 40,000.00 20,000.00 5,47r.66 5,47 L.66

20,000.002 007-18 Regidora 40,000.00 12,LgA.O4 L2,794.04
008 18 Regidor 40,000.00 20,000.00 11,150.93 11,150.933

4 009-18 Regidor 40,000.00 20,000.00 17,361.s6 17,361.56
5 691-19 Secretaria de Regidores 12,756.00 6,378.00 5,007.91 5,007.91
6 767-20 Auditor lñterno Municipal 25,000.00 12,500.00 11,800.35 11,800.35

755-19 Secretaria 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91

8 0001-1 Alcalde Municipal 57,000.00 28,500.00 74,577.13 74,577.73

199-969 Secretar¡a 15,504.00 7,752.00 4,538.31 4,53S.31

332-0510 Seretaria 17,310.00 8,655.00 s,427.76 5,427.76

651-18 Asesor LeEal 12,500.00 9,938.24 9,$A.2411 25,000.00
t2 Encarg. Acceso a la lnform. 14,000.00 7,000.00 5,347.59 5,347.59
13 693-19 Enc. Ofic. Observacion Viol 22,000.00 11,000.00 10,435.19 10,435.19
74 764-20 Motorista 72,756.00 5,378.00 6,184.91 6,184.91

15 001,18 Vice Alcaldera 41,000.00 20,500.00 14,839.65 14,839.65
716-1916 Gerente Adm¡nistrativo 27,000.00 13,500.00 8,539.18 8,539.18
565-13 Asistente17 16,000.00 8,000.00 6,134.59 6,134.59

733-19 Encar8ado de Bienes Mun¡c¡pales18 12,756.00 6,378.00 4,934.91 4,934.91
688'19 EncarSdo de compras 26,000.00 13,000.00 7,447.0219 7,4a7.02

20 362-06 As¡stente de compras 18,000.00 9,000.00 6,305.75 6,305.75
27 469-11 Secretario Municipal 34,848.00 77,424.00 9,819.87 9,879.A1
22 4L7-O7 Secretarie 12,756.0O 5,378.00 5,034.91 5,034.97
23 637-18 Gerente de Recursos Humanos 32,000.00 16,000.00 11,046.57 77,046.57
24 679-18 As¡stente de RRHH 18,000.00 9,000.00 6,267.59 6,267.59

t29-94 Encargada de planillas 20,150.00 10,075.00 4,890.61 4,890.61
496,10 Secretar¡a26 12,811.00 4,270.33 3,439.20 3,439.20
653-18 Juez de lúst¡c¡a Municipal 25,273.OO27 12,636.50 t0,827 .44 10,827.44

28 7A7 -20 E¡redor de Policia 19,000.00 9,500.00 7,910.08 7.910.08
laa-20 sub D¡redor de Polic¡a 17,000.00 8,500.00 8,275.08 8,275.08

30 042-92 Secretaria 15,000.00 7,500.00 4,390.09 4,390.09
31 367-06 VIB¡lante 12,756.00 6,374.0O 4,350.91 4,350.91

525 11 Agente de Polic¡a L2,756.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91
33 606-16 Vig¡lánte t2,756.OO 6,378.00 48s3.09 4,853.09

572-1434 V¡g¡lante 12,756.00 6,378.00 6,203.4-l 6,203.47
555'13 A8eñte de Pol¡cia 14,000.00 7,000.00 3,815.59 3,815.59
557-13 V¡gilante 72,756.OO 6,378.00 4,47 4.9t 4,474.97

II
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Nrc

ATCAI,DIA MUI{IOPAL DE I-A UMA, CORTES

PLAI{IILA DE EMPIEAI'Os PERMAI{ItJtES
PERIODO DEL 16 AI.30 DICIEMBRE DEI. 2O2I

37 581,15 Agente de Policia 12,756.00 6,378.00 6,203.41 6,203.47
38 623-77 V¡gilante 12,756.OO 6,378.00 4,500.91 4,500.91

642-1439 Agente de Polic¡a 14,000.00 7,000.00 5,397.s9 5,397.59
40 694,19 Atente de Pol¡cia 72,756.00 6,37a.00 3,434.91 3,434.91
41 697'79 Agente de Pol¡cia 14,000.00 5,723.597,000.00 s,723.39
42 661-18 Agente de Pol¡cia !2,756.00 s,209.91 5,209.916,378.00
43 700-19 Agente de Policia 12,7s6.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91
44 701 19 A8ente de Policia 12,756.00 6,378.00 4,445.9L 4,M5.91
45 517 -74 Agente de Policia 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,18/..97
46 631-18 Agente de Policia 12,756.00 6,378.00 6,203.47 6,203.47
47 641- 18 Agente de Policia 72,756.00 6,378.00 4,703.47 4,703.47
4a 47 2-14 ASente de Policia 14,520.00 7,2&.OO 7,OAS.41 7,0A5.47

49 742,t9 Agente de Pol¡c¡a 4,A)4.9112.756.00 6,378.00 4,834.91
50 7 4A-79 Agente de pol¡c¡a 14,000.00 7,000.00 5,097.59 5,097.59

544-72 Agente de Pol¡c¡a 12,756.00 6,378.00 3,945.91 3,945.91
52 751-19 Atente de pol¡c¡a 12,756.0O 6,378.00 6,1U.9L 6,l8r'..91
53 752-19 Agent€ de polic¡a 12,156.OO 6,378.00 4,934.91 4,934.97

54 753-79 Agente de policia 12,756.00 6,378.00 6,184.91. 6,184.91

55 754-19 Agente de policia 14,000.00 7,000.00 5,097.s9 s,097.59
56 582-15 Agente de policia 72,756.00 6,378.00 4,477.s8 4,A77.54
57 760-20 Agente de Pol¡cia 72,756.OO 4,6U.976,378.00 4684.91
58 767-20 Agente de Policia 14,000.00 7,000.00 6,197.59 6,797.s9
59 570-13 Agente de Policia 72,'t56.OO 6,374.00 4,184.91 4,l8/..97
60 772-20 Agente de Policia 72,756.00 6,3-74.00 5,034.91 s,034.91
67 774-20 ASente de Polic¡a 14,000.00 7,000.00 6,797.59 5,797.59
62 745-20 Agente de Polic¡a 12,756.00 6,378.00 4,904.9r 4,904.91
63 78,6-20 Agente de Pol¡cia 12,756.00 6,378.00 6,78/..91 6,7U.97
64 704-79 Agente de Pol¡c¡a 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,7A4.91
65 673-18 lefe de Manten¡miento 13,000.00 6,500.00 6,32s.47 6,325.47
66 243-94 Aseadora L2,756.00 6,378.00 3, '1.47 3,a61 .47

446-10 Aseadora 12,7s6.00 0.000.00
68 5s1-13 Aseadora 12,756.00 6,378.00 5,084.91 5,084.91
69 503 10 A!eadora L2,156.00 6,378.00 2,300.91 2,300.91
70 680-18 Aseadora 72,756.OO 6,378.00 4,734.9t 4,734.9L
77 7t7 -t9 Aseadora 12,756.OO 6,378.00 6,184.91 6,184.91
12 714-79 Aseadora 72,736.OO 6,378.00 3,548.91 3,548.91

III
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ALCAI-DIA MUÍ{ICIPAT DE TA I-IMA, CORTCS

FLAT{ILI.A OE EMPI.EADO§ PERMANEI{T[S
PERIOOO DEI16 AT 30 DICIEMARE DET 202' a.

_'-for 
! x¡to

73 735-19 Aseadora 12,756.00 6,378.00 5,184.91 6,184.91
74 7 49-79 ASeadora L2,756.O0 6,378.00 6,203.47 6,203.47
-75 762-20 Aseadora L2,756.00 6,378.00 5,184.91 s,184.91
'16 764-20 Aseadora 12,756.00 6,378.00 6,203.47 6,203.47

723-t9 Aseadora 12,756.00 6,378.00 4,934.92 4,934.92
78 51s-11 Encargado de lnforrhática 20,000.00 10,000.00 6,6U.44 6,6U.44
79 729-79 Encarg. De Publicidad y Protocolo 14,000.00 7,000.00 4,947.59 4,947.59
80 647 -79 Tesorero Munic¡pal 27,000.00 13,500.00 9,840.86 9,840.86
81 5s6-13 As¡stente 15,000.00 7,500.00 5,139.09 5,139.09
82 7 40-79 Receptor de fondos I 13,038.00 6,519.00 6,323.80 6,323.80
83 730-19 Receptor de fondos I 15,256.00 7,624.00 5,456.16 5,456.16
a4 484-10 Contador Municipal 34,400.00 17,200.00 9,090.08 9.090.08
85 257 -99 Asistente de Contabil¡dad 15,500.00 7,750.00 6,091.41 6,091.41
86 690,19 Jefe de Control 18,000.00 9,000.00 1,077.59 7,077.59
a7 236,98 Calculista 12,756.00 6,378.00 3,453.41 1,453.47
a8 677 -tA Aud¡tor Fiscal 13,600.00 6,800.00 5,050.59 5,050.59
89 692-19 Encargado de Apremio 15,000.00 7,500.00 7,290.09 7,290.09
90 702-t9 Receptor de fondos 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91
91 756-t9 Calculista 12,756.00 6,378.00 5.648.91 5,648.91
92 o24'U Calc¡rl¡sta 20,005.00 10,002.50 9,599.31 9,599.31
93 4tt-07 Calculista 12,756.OO 6,378.00 3,353.47 3,353.47
94 559-13 calcul¡sta 72,156.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91
95 634'18 asuistente audituria fiscal 17,000.00 8,500.00 4906.09 4,906.09
96 046-90 Calcul¡sta 16,350.00 8,175.00 5,404.96 5,404.96
97 496-10 Calcul¡sta 12,811.00 6,405.00 3,4o3.4'1 3,A03.47
98 393-07 Jefe de Catastro 20,000.00 10,000.00 1,429.\a 7 ,429.74
99 587-15 Asistente 18,000.00 9,000.00 4,767.39 a,761.59
100 363-06 Calcul¡sta 72,756.00 6,378.00 5,184.91 6,184.91
101 608-16 calcúl¡sta 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,tu.97
102 599-16 Calculista 12,756.0O 6,378.00 3,584.91 3,584.91
103 624-77 Valuador Catastral 13,300.00 6,650.00 4,095.84 4,095.84
104 739-19 Valuador Catastral 72,756.00 6,378.00 5,047.9L 5,047.91
10s 498-10 Calcul¡sta 12,755.00 6,378.00 4,464.24 4,464.24
106 603-16 Valuador Catastral 72,756.OO 6,378.00 6,184.91 6,184.91
to7 765-20 Secretaria 72,756.0O 6,378.00 4,934.9r 4,934.91
108 649-18 Calcul¡sta 72,756.00 6,378.00 4,534.9r 4,534.9L



iv/

578-1s109 Vig¡lante de Cementer¡o ll 12,756.00 6,378.00 6,203.47 6,203.47
110 678-18 lngen¡ero Municípal 24,000.00 12,000.00 77,264.O5 t1,,264.05
111 542-t2 Secretaria 1.2,756.OO 6,378.00 3.684.91 3,684.91
lt2 500,10 Encargado de Bodeg¿ 17,600.00 8,800.00 6,314.17 6,374.Ll
113 713 19 Asistente de Bodega 14,000.00 7,000.00 5,141.89 5,141.89
tL4 513-10 Eledricista 15,100.00 7,550.00 5,089.34 5,089.34
115 569-13 Ayudañte de eledr¡c¡sta 12,756.00 6,378.00 4,684.91 4,6U.91
116 670 18 Supervisor de obras 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,L8¡..97
rLl 377 -06 frabajador Munic¡pal 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91
118 737-79 Trabajador Municip€l 12,756.00 6,374.00 6,184.91 6,184.91
119 7 43-19 Trabajador Mun¡c¡pál 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,t8Á.9r
t20 -t47 -79 frabajador Mun¡c¡pal t2,156.00 6,378.00 4,834.91 4,A34.9L
L27 62t-77 Trabajador MunicipEl 12,755.00 6,378.00 4,703.47 4,to3.47
122 705-19 Trabajador Municipal 72,756.00 5,102.40 4,909.31 4,909.31
123 773-20 Trabajador Mun¡cipsl 15,000.00 7,500.00 5,290.08 s,290.08
1"24 781-20 Trabajador Municipel 12,756.O0 6,378.00 4,684.91 4,684.91
125 742-20 Trabajador Municips¡ 1.2,756.O0 6,378.00 5,184.91 6,184.91
126 560-13 Motorista de Equipo 14,311.00 7,155.50 5,830.97 5,830.97
127 342-05 frabajador Munic¡pal 12,756.O0 6,378.00 4,634.91 4,634,91
724 586-15 Trabajador Munic¡p6¡ L2,756.00 6,378.00 4,436.9t 4,436.91

672-taL29 Jefa de Desarrollo Comunitar¡o 30,000.00 15,000.00 9,94s.18 9,945.18
563-13130 ProÍiotora Soc¡al t2,756.O0 6,378.00 3,794.9L 3,794.97

131 488-10 Promotor Soc¡al L2,156.00 6,378.00 4,6U.9r 4,684.9r
L32 524-77 Promotor Soc¡al 12,7S5.00 6,378.00 6,203.47 6,203.47
133 6t3-17 Promotora Social 12,756.00 6,378.00 4,825.97 4,A23.97
134 625-77 Promotor soc¡al 12,811.00 6,405.50 6,212.00 6,272.00
135 341-05 Promotor Soc¡al 12,756.00 6,378.00 3,934.91 3,934.91
136 657-18 Promotora Soc¡al 12,756.00 6,378.00 4,584.91 4,5A4.9!
73't 658-18 Promotora Social 12,756.00 6,374.00 3,934.91 3,934.91
138 502-10 Promotora Social 12,800.00 6,400.00 6,206.s9 6,206.59
139 659-18 Promotor Sociel t2,756.00 6,378.00 5,019.91 5,019.91
140 662-tA Promotora Soc¡al 12,756.00 6,378.00 5,184.91 5,184.91
141 665-18 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,7U.9L
142 666-18 Promotora Social 12,756.00 5,527.60 5,334.s1 5,334,51
143 709-19 promotora Soc¡al 72,756.00 6,378.00 6,184.91 6,184,91
144 710-19 Promotora Social 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91

ALCALDIA MUffICIFAI, D€ I.A LIMA, CORTES

PLANILLA OE EMPIEADOS PERMANE¡'Í ES

PERIODO DEI.16 A(:¡O DIOEMARE DEL 2021
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7

145 775-20 Promotora Social 12,756.00 4,934.9L6,378.00 4,934.9r
746 724-79 Promotor Social 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91
147 770-20 Proñotora Socaal 72,756.O0 6,378.00 4,614.91 4,674.9r
MA 7a3-20 Promotora Soc¡al 72,756.O0 6,378.00 4,584.91 4,s84.91

149 175-95 Promotora Soci¿l 16,371.00 8,185.50 4,81s.30 4,815.30

150 7ao-20 Promotora Soc¡al 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91
151 77t-20 Promotora Social 72,756.O0 6,378.00 5,312.91 5,312.97

152 023-U Promotora 5oc¡al 16,887.00 8,443.50 4,500.43 4,500.43

153 504-10 Med¡co Mun¡c¡pal 25,410.00 12,705.00 11,860.35 11,860.35
154 7 45-t9 Med¡co Odontologo 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91
155 519 11 Encárg. Oficina de la Muier 15,000.00 7,500.00 4,401.88 4,401.88

775-19 Asesor Legal Of¡c. De OMM 15,000.00 7,500.00 7,290.09 7,290.09
757 767 -20 tectine en manual¡dades 72,756.00 6,378.00 3,034.91 3,034.91
158 707 79 Coordinador of¡c¡ná de la luventu 6,947.5915,500.00 7,750.00 6,947.59
159 684-18 5ub Coord¡nadora of. De la Juven' 72,756.00 6,378.00 6,184.91 6,184.91
160 647 -74 Jefe de Unidad Amb¡ental 30,000.00 15,000.00 10,880.57 10,880.57
161 412-07 Secretar¡a 12,756.00 6,378.00 6,184.91 6,tu.97
162 402-07 Encargado de reforestacion 12,756.00 6,378.00 6,203.47 6,203.47
163 531-11 Trabaiador Mun¡cipsl 13,811.00 6,905.50 5,074.50 s,074.50

t64 556-13 Trabaiador Muñ¡cipsl 12,756.00 6,378.00 4,736.9L 4,736.91
165 580-15 Trabaiador Municipal 12,756.00 6,378.00 4,576.9r 4,s76.9r
166 7 22-19 frabaiador Municipsl 72,756.00 6,378.00 5,253.91 5,253.9r
t67 7 27 -L9 Traba.,ador Municipal 12,756.00 6,378.00 4,614.91 4,674.97
168 583-15 Trabajador Munic¡p8l 12,756.00 6,378.00 6,203.47 6,203.47
169 528-11 Trabajador Mun¡c¡pal 13,811.00 6,905.50 6,704.50 6,704.50

170 626-77 Trabajador Municipal 12,756.00 6,378.00 3,654.91 3,654.91

171 744-19 Trabajador Mun¡cipsl 12.756.00 6,378.00 6,184.91 6,7U.97
172 584-15 Trabajador Municipal 72,756.00 6,378.00 4,746.91 4,7 46.97
773 7U 20 Trabajador Munic¡psl 6,184.9172,756.00 6,378.00 6,184.91
174 514-10 Jefe de Unidad de Riesgos 23,000.00 11,s0!4q =_ 6,942.72 6,942.72

'r[ra¡aos
man

AI.CALDIA MUf{ICIPAI- OE IA LIMA, CORIES

PI.Af{IITA DE EMPLEAOOS PIRMANENTES
pERtoDo ott 16 At 30 DtcIEMBRE OEt- 2021
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AI.CAI.DIA MUNICIPAL DE tA LIMA, CORTES

PIANILI"A DE VACACIONES

PERIODO OEL 16AL 3O OICIEMBRE DEI.2021

Nic

G€RE
R€

nos

SUCt'O sua"oo suatDo
a5

\_-:--

¡RUTO T¡EIO

7 515-11 Encargado de lnformatica 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00
2 243-94 Aseadora 72,756.OO !2,756.OO 72,756.OO 72,756.OO

402-O73 Encargado de reforest8cion 12,755.00 12,756.OO 12,756.00 72,756.OO

45,512.00 45,512.00

|.
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N" coDtGo PUESÍO

SUELDO ll'lTEGRo

SUELDO
qUINCENAI. SUELDO ¡IETO

GASTOS

REPRESENT

BONtftcAc¡oNEs DECIMO CUARTO

MES OE SAI.ARIO

OECIMO TERCER

MES DE SAI"ARIO

TOYAI. NETO

RECIBIDO

1 038'20 Agente de Policiá 12,756,N 6,378.OO 6,\u.97 6,ru.9r
2 03920 Agente de Polic¡a 12,576.@ 6,378.OO 6,l8/,.97 6,184.91
3 o2\-20 12,576,@ 6,378.OO 6,1A4,91

4 o1+20 public¡dad y protocolo 12,756.OO 6,378.00

6,1e/,.91
6,184.91 6,184.91

5 04*20 Presupuesto 15,756.00 7,818.ñ 7,&2.42
6 063-20 calculila 12,756.OO 6,378.00

7,662.C2

6,t84.91 6,7U.91
7 o17-20 Irabajador Municipal 12,756.ñ 6,378.00 6,184.91 6,|U.91
I 091-20 )romotor social !2,756.ñ 6,378.00 6,I8r',.91 6,ru.91
9 o13,20 Promotor Soc¡al 72,156.OO 6,378.OO 6,184.91 6,184.91
10 023-20 Promotor 5oc¡al 72,756.OO 6,378.m 6,18/,.91 6,1"U.97
11 o1G20 Promotor social 12,756.00 6,378.m 6,184.91 6,|U.97
12 036-20 Promotor Social 14,0OO.0O 7,Om.m 4,891.5A 4,A97.34
13 o90-20 Entrenador de Depoftes 72,756.ú 6,378.m 6,184.91 6,184.91
74 02G20 i Entrenador de Deportes 12,156.OO 6,378.m 6,IU.71 6,1ú.71
15 033-20 72,756.ñ 6,378.m 6,184.91

92,963.63
6,7U.91

92,96?.6t

-I

FLANILI.A DE EMPTEADOs POR CONÍRATO
PERTOOO 16 Ar- 30 0E DtCtEMSRE 2021
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ALCALDIA MUI{ICIPAL OE LA LIMA, CORTES

PI.ANILLA DE EMPI,EADO6 POR HORA

oEL 16 AL 30 0E OCtEMERE 2021

¡,ii t;:4t

GE
R

Ger os Hum

NA

anos

Copla:Archlvo

coDl60 PUESTO SUELDO

MENSUAL

SUELDO

QUINCENAI. SUETDO NÉTO

GASTOS DE

REPRESENTACION

BOñtÍtcActoNES DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO RECIBIDO
-TOTAL

o10-20 9,000.001 Asesor legal 18,000.0( a,425.47 4,825.47
2 007-20 AEeñte pol¡c¡a 6,958.3t 3,479.t9 3,304.66 3,304.56
3 006-20 Aseadora 6,958.3t 3,304.66 3,304.66
4 o05-20 Valudor.atastral 16,958.38 t3,304.66 t3,304.66
5 o72-20 Asesor tecnico 16,958.3r t-3,304.55 t-3,304.66

L22,O4/.t7 L22,O44.11

---

-
-

-
-

I

3,479.19
1463.89

- [,ATg.t



RESUMEN DEL DECIMO TERCER MES DE SALARIO
AÑO 202r

r GER€¡tCtA oE
RECURSOS e
HIJMANOS.!

E A

Gerente de R ursos Humanos

5

NUMERO DE

PERSONAL
T¡PO DE CONTRATO PAGO

INTIGRO
PAGO

NETO

L74 PERMANENTES Y CORPORACION MUNICIPAL 2,607,679.37 2,60!,679.3!
15 EMERGENTES 134,t49.47 73A,t49.47
0 POR HORA

0 DIEfA

VACACIONES

TOTAL PLANITLAS 2,739,82A.72 2,739,828.72

189 2,-139,828.72 2,719,828.V2
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA TIMA, CORTES

PTANILI.A DE EMPTEADOS PERMANENTES

DECIMO ÍERCER MES DE SATARIO OET 2O2T

GER

coDtGo PUESTO BONtFtCACIO OECIMOGA5fOS OE OECIMO TERCER VACACIONES HORAS TOfA!NEfO
EMPLEADO REPRESENTACION MES OE MEs DE SATAi¡O EXfRA5 tEclBtDo

1 002-18 Reg¡dor 40,000.00 40,000.00

007-18 Regidora 40,000.00 40,000.00
3 008-18 Regidor 40,000.00 40,000.00

4 009-18 Regidor 40,000.00 40,000.00
5 691-19 Secretaria de Regidores L2,243.50 L2,283.50

6 767-20 Auditor lnterno Municipal 25,000.00 25,000.00
1 755-19 Secretaria 10,216.58 10,215.58

3 0001-1 Alcalde Municipal 57,000.00 57,000.00
9 199-96 Secretaria L5,770.67 15,770.67

10 332-05 Seretaria 16,810.00 16,8L0,00

LL 651-18 Asesor Legal 25,000.00 25,000.00
72 74t-79 Encarg. Acceso a la lnform. 73,635.t7 13,635.17

13 693-19 Enc. Ofic. Observac¡on Viol. 22,000.00 22,000.00

!4 7 68-20 Motorista 72,243.50 72,243.50

15 001-18 Vice Alcaldesa 41,000.00 4L,000.00

16 7t6-19 Gerente Admin¡strativo 22,333.33 22,333.33

L7 565-13 Asistente 15,333.33 1s,333.33
l¿5 7 33-19 Encargado de B¡enes Municipales 72,283.50 L2,283.50

19 688-19 Encar8do de compras 21,583.33 21,583.33

20 362-06 As¡stente de compras 74,La3.25 t4,L43.25
2L 469-r! Secretario Municipal 34,848.00 34,848.00

22 471-O7 Secretaria 12,243.50 L2,283.50

637-78 Gerente de Recursos Humanos 32,000.0032,000.00

24 679-!8 Asistente de RRHH 17,500.00 17,500.00

25 t29-94 Encargada de planillas 20,150.00 20,150.00

26 496-10 Secretar¡a 12,085.45 t2,08s.4s
27 653-18 Juez de Justicia Munícipal 23,273.O0 23,273.00

747-20 D¡rector de Polic¡a 76,603.67 76,@3.67
29 7a8-20 Sub D¡rector de Polic¡a 11,238.90tL,238.90
30 082-92 Secretaria 15,000.00 15,000.00

3r 367-06 Vigilante !2,283.50 72,243.50

32 525-11 Agente de Pol¡cia 72,283.50 72,283.sO
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ATCATDIA MUNICIPAI. OE tA tIMA, CORTES

PTANILIA OE EMPTEADOS PERMANENTES

DECIMO TERCER MES OE SATARIO DET 2021
coDtGo PUESIO GASTOS DE BONtftcacro DE(IMO DECIMOTERCER VACACIONES HORAS .\i --{€ñqaÉTo

€MPTEAOO REPRESENTACION MEli DE MES DE SALAEIO €XT¡AS !rÚ8roo
33 606-16 Vigilante 77,824.L8 / L!,824,18
34 Vigilante 72,243.50 72,283.50

555-13 Agente de Policia 14,000.00 14,000.00
36 557-73 V¡g¡lante 72,243.50 72,243.50

581-15 Agente de Pol¡cia 72,2a3.50 12,283.50
38 623-t7 V¡gilante 12,243.50 12,283.50
39 642-ra Agente de Pol¡cia 14,000.00 14,000.00
40 694-19 Agente de Pol¡c¡a 12,283.50 72,243.50
41 697-19 Agente de Pol¡cia 14,000.00 14,000.00
42 661-18 Agente de Pol¡c¡a 12,2a3.50 72,283.50
43 700-19 Agente de Pol¡cia 12,243.50 12,243.50
44 707-79 Agente de Policia L2,283.50 12,283.50
45 577 -74 Agente de Policia t2,283.50 12,283.50
46 631-18 Agente de Polic¡a 12,283.50 12,283.50
47 641-18 Agente de Policia 12,283.50 12,283.50
48 472-79 Agente de Pol¡c¡a L4,520.OO 14,520.00
49 7 42-19 Agente de Policia L2,283.50 72,283.50
50 7 4A-19 AEente de pol¡cia 14,000.00 14,000.00

51 544-12 Agente de Pol¡cia LO,774.32 10,774.32
52 751-19 Atente de policia 72,283.50 12,283.s0
53 752-L9 Agente de polic¡a t2,243.50 L2,283.50
54 753-79 Agente de policia 72,2A3.50 12,283.s0
55 754-79 Agente de polic¡a 14,000.00 14,000.00

56 582-15 Agente de pol¡cia 70,282.L9 L0,282.19
s7 760-20 Agente de Policia 72,283.50 L2,283.50
58 767-20 Agente de Pol¡cia 14,000.00 14,000.00

59 570-13 Agente de Pol¡cia 72,283.50 L2,283.50
60 772-20 Agente de Polic¡a 12,283.s0 t2,243.50
61 778-20 Agente de Polic¡a 14,000.00 14,000.00

62 745-20 Agente de Policia L2,283.50 12,283.50
63 746-20 Agente de Pol¡c¡a t2,283.50 t2,243.50
u 704-19 Agente de Policia 8,346.50 8,346.s0
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ATCATDIA MUNICIPAI. DE I.A I.IMA, CORTES

PLANITTA DE EMPLEAOOS PERMANENTES

DECIMO TERCER MES DE SATARIO DEI. 2021
cóDtGo PUESTO GAsTOs DE BONtFtCAC|O DECIMO OECIMOIERCER VACACIONES HORA5 --t€+rírEfo /

EMPTEADO REPRESENTACION MES DE MEs OE SAIARIO EXIXAS REC|B|OO /

65 673-L8 lefe de Mantenimiento 13,000.00 13,000.00
66 243-98 L2,2A3.50Aseadora 12,283.50

67 486-10 Aseadora 6,366.13 6,366.X3

551-13 Aseadora L2,283.50 12,283.50

69 503-10 Aseadora L2,283.50 12,243.50
70 680-18 Aseadora L2,243.50 12,283.50

77 7L7-L9 t2,243.50Aseadora !2,243.50
7',) 7L8-L9 Aseadora 11,332.06 11,332.06

735-79 Aseadora t2,283.50 12,283.50
762-20 Aseadora L2,283.50 !2,243.50

75 764-20 Aseadora L2,283.50 12,283.50

10,649.6316 723-79 Aseadora 10,649.63

7a 515-11 Encargado de lnformatica 18,833.33 18,833.33

79 729-L9 Encarg. De Publicidad y Protocolo 73,635.L7 13,635.17

80 687-19 Tesorero Munic¡pal 27,000.00 27,000.00

81 556-13 Asistente 15,000.00 15,000.00

82 740-t9 Receptor de fondos I 13,038.00 13,038.00

73,325.t783 730-t9 Receptor de fondos I 13,325.L7

84 484-LO Contador lvl unicipal sL,733.33 3!,733.33
85 257-99 Asistente de contabilidad 15,083.33 15,083.33

86 690-19 Jefe de Control L7,44t.67 17,447.67

87 236-94 Calculista 72,283.50 12,283.50

88 677 -74 Auditor Fiscal 13,301.83 13,301.83

89 692-L9 Encargado de Apremio 14,583.33 14,583.33

90 702-19 Receptor de fondos 72,283.sO 72,243.50

91 756-L9 Calculista 72,243.50 L2,243.50

92 o24-84 Calculista 19,893.88 19,893.88

72,243.5093 4tt-07 Calculista 72,243.50

559-13 72,2A3.50 12,283.5094 Calculista

95 634-18 asu¡stente audituria fiscal 17,000.00 17,000.00

96 046-90 16,350.00 16,350.00

97 496-rO Calculista 72,783.50 !2,743.50
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ATCAIDIA MUNICIPAL DE TA LIMA, CORÍES

PI.ANILLA O€ EMPTEADOS PERMANENTES

DECIMO TERCER MES DE SATARIO DEt 2021
coo¡Go PUESIO GASTOS DE BOi¡tftcacto oEctMo DECIMO TER(Efl VACACIONES HORAS fOTAt NETO

EMPTEADO REPSESENTACION MESOE MCS DE SALARIO EXTNAS RECTEtOO

98 393-O7 Jefe de Catastro 18,886.00 18,886.00

5A7-75 Asistente !7,62t.6799 t7,627.67
100 363-06 Calculista 12,283.50 12,283.50

101 608-16 calculista 72,283.50 12,283.50

102 599-16 Calculista 72,283.50 72,2A3.50

103 624-17 Valuador Catastral 13,051.83 13,051.83
739-79 Valuador Catastral 72,283.50104 72,2A3.5O

105 498-10 Calculista L2,283.50 12,243.50

106 603-16 Valuador Cata5tral t2,243.50 72,2A3.50

to7 7 65-20 Secretaria 72,2a3.50 L2,283.50

12,283.50108 649-74 Calculista 72,243.50

72,283.50109 578-15 Vigilante de Cementerio Il 12,283.50

678-18 lngen¡ero M unicipal 24,000.00 24,000.00110

111 542-72 Secretaria 72,283.50 12,283.50

7L2 500-10 Encargado de Bodega 17,600.00 17,600.00

14,000.00113 773-79 Asistente de Bodega 14,000.00

15,100.00774 513-10 Electricista 15,100.00

8,346.50 8,346.50115 569-13 Ayudante de electricista
116 670-18 Supervisor de Obras L2,2A3.50 72,2a3.50

LL1 377 -06 Trabajador M unicipal L2,283.50 72,283.50

118 737-79 Trabajador Municipal t2,283.sO 72,283.50

72,378.O0119 743-79 Trabaiador M unicipal 72,378.00

Trabajador Municipal t2,283.50 12,283.50720 747-79
627-77 Trabajador M unicipal 72,283.50 72,2A3.50r27

t22 705'19 Trabajador M unicipal 9,738.89 9,738.89

723 773-20 Trabajador Municipal 13,937.00 13,937.00

t2,243.50 72,243.50L24 747-20 Trabajador Municipal
t2,283.50 72,283.s0t2s 742-20 Trabajador Municipal
13,894.33 13,894.33726 560-13 Motor¡sta de Equ¡po

Trabajador Munic¡pal 72,283.50 12,283.50727 342-05
728 58615 Trabajador Munic¡pal 7t,824.t4 77,824.18

729 67 2-74 .Jefa de Desarrolio Comunitario 25,500.00 25,500.00
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cootGo SoNrFtcAclo HORAS
, 

ÍO¡AT NEIÓPUTSTO GASTO§ DE oEctMo DECIMO ¡ERCTR VACACIONES

EMPLEADO EXfRAS RtctatooREPNESENTACION ME5DE MES OE SAI.ARIO

130 563-13 Promotora Social 12,283.50 12,283.50

131 488-10 Promotor Social L2,283.50 L2,2A3.50

524-7L Promotor Social L2,283.50 12,283.50

133 673-77 12,283.50Promotora Social L2,243.50
734 625-77 Promotor Social L2,56t.00 12,551.00

135 341-05 Promotor Social L2,243.50 12,283.50
15t 557-18 Promotora Social L2,283.50 t2,283.50
r37 12,283.50Promotora Social L2,283.50

138 502-10 Promotora Social 12,800.00 12,800.00

139 659-18 Promotor Social t2,378.OO t2,378.00
1,40 662-18 Promotora Social 10,905.55 10,90s.ss
741 655-18 Promotora Social L2,283.50 t2,2A3.50
143 L2,283.s0709-19 promotora Social L2,243.50

744 7LO-79 Promotora Soc¡al 72,2A3.50 t2,283.50
145 775-20 Promotora Social t2,243.50 12,283.50

t46 724-79 Promotor Social L2,378.00 t2,37A.00
147 12,283.50770-20 Promotora Social L2,283.50

148 12,283.50743-20 Promotora Social 12,283.50

749 775-95 Promotora Soc¡al 11,095.90 11,095.90

150 780-20 Promotora Social 12,283.50 72,283.sO

151 77 L-20 Promotora Soc¡a¡ L7,299.25 7t,299.25
t52 16,887.00023-84 Promotora Socia¡ 16,887.00

153 504-10 Medico Municipal 25,410.00 25,410.00

154 745-79 Medico Odontologo L2,243.50 72,283.50

155 519-11 Encarg. Oficina de la Mujer 15,000.00 15,000.00

156 7L5-19 Asesor Legal Ofic. De OMM 15,000.00 15,000.00

757 7L,79L3A767-20 tectina en manualidades t7,79\34
158 14,500.00 14,500.00707-t9 Coordinador Oficina de la Juventud

159 684-18 Sub Coordinadora Of. De Ia Juvent. 72,378.OO 72,378.00

160 647-74 Jefe de Unidad Amb¡ental 28,666.67 28,666.67

161 72,2A3.50472-07 Secretar¡a 12,283.50

762 L2,2A3.50 12,243.50402-O7 Encargado de reforestac¡on

ATCAIDIA MUNICIPAL DE TA TIMA, CORTES

PLANItI-A DE EMPIEADOS PERMANENTES

DECIMO TERCER MES DE SAI.ARIO DET 2021
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coDtGo PUESTO GASTO§ DE aoNrfrcActo DECIMO DECIMO TERCER VACACIONES HORAS TOTAI NETO

EMPI.EADO REPRESENTACION MEs Df MES DT SAI.ARIO EXTRAS RECIBIDO

763 531-11 Trabajador Municipal 13,t44.33 73,L44.33

t@ 556-13 Trabajador Municipal 12,L52.27 72,ts2.27
165 580-1s Trabajador Municipal 72,2A3.50 12,243.50
156 722-19 Trabajador Municipal 12,283.sO 12,283.50
167 727 -L9 Trabajador Mun¡cipal 72,243.50 72,2a3.50

168 583-15 Trabajador Mun¡cipal 12,2a3.50 12,283.50
169 524-LL Trabajador Municipal 73,744.33 73,144.33

626-17 Trabajador Municipal 12,283.50 12,283.50

177 744-79 Trabajador Municipal t2,243.50 t2,283.50
772 584-15 Trabajador Municipal 72,2A3.50 L2,283.50

773 784-20 Trabaiador M unicipal 12,283.sO L2,283.50
774 574-70 Jefe de Unidad de Riesgos 21,000.00 21,000.00

ATCALDIA MUNICIPAT DE TA TIMA, CORTES

PTANIUA DE EMPTEADOS PERMANENTES

DECIMO TERCER MES DE §AIARIO DET 2021

2601,679.3L
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Humanos
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PI-ANILLA DE EMPLEAOOS POR COI{TRATO

OECIMO TERCER MES DE SATARIO OEI- 2021

U¡

N coDtGo PUESTO GASTOS

REPRESENTAION

BONIFICACIONES DECIMO CUARTO

MES DE SAI"ARIO

OECIMO TERCER

MES DE SALARIO
TOTAL NETO

RECIBIDO

1 o38-20 A8ente de Pol¡c¡a 7,296.6L 7,296.67
2 039-20 Aaente de Pol¡c¡á 7,296.61 7,295.61
3 o2t"20 ASeadora 10,315.00 10,315.00
4 o14-20 publ¡c¡d¿d y protocolo Ll,299.2511,299.25
5 o49 20 Presupuesto 8,352.25 8,352.25
6 063-20 calculista 1,594.50 1,594.50
J otl-20 Trabajador Mun¡cipal 10,315.00 10,315.00
8 091-20 Promotor Soc¡al 12,283.50 L2,243.50
9 o13-20 Promotor Social 12,283.50 72,283.sO
10 o23-20 Promotor Social 10,052.53 10,052.s3
7L o16-20 Promotor Social 10,610.28 10,610.28

036,20 Promotor Social 8,750.@ 8,750.@
13 o90-20 Entrenador de Déportes 9,O94.50 9,O94.50

14 020-20 Entrenador de D6portes 10,315.00 10,315.00
15 033-20 Asesor Tecnico 8,280.88 8,280.88

138,149.41 138,149.41
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